PREFEITURADE

IMAQUAQUECETUBA
RECOMISTRUCA+DANOSSA IDADE sp R PRN OSSA SENTE

Itaquaquecetuba, 22 de setembro de 2022.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 381/SMG/2022 N.º RA A
 recesiem UE, om

 Ref.: Indicação 1590/2022
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 364/SEMSU/2022 (em anexo), da

Secretaria de Segurança Urbana, em resposta a indicação nº 1590/2022, de

autoria do nobre Vereador Sidney Galvão dos Santos.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Em
Ea

ua Y Md
Marcel rbosa da Silva AN? V

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitagquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 VI. Virginia Telefone:4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 364/SEMSU/2022

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 1590/2022 — VEREADOR SIDNEY GALVÃO DOS SANTOS

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo
do OFÍCIO Nº 371/SMG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede

para que seja intensificado patrulhamento em caráter de urgência no bairro da Vila Gepina neste

Município.

Cumpre esclarecer que todo esforço vem sendo feito através de nossas atividades
rotineiras, como por exemplo: “Reforço no Bairro”, além de ter nossa atenção em razão de sua

proximidade com uma UBS e com a Diretoriade Ensino.

Entretanto, a fim de atender a justa solicitação do Nobre Vereador, serão

reforçadas rondas no logradouro específico, bem como todo setor da Vila Gepina.

Sem mais para o momento, ritero os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Itaquaquecetuba, 16 de setembro de 2022.

|
DOS SANTOS

egurança

EE fico .
Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo